О Б Р А З Е Ц

Государственное образовательное учреждение

 "Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко"

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

 № ____ от __________ 202__ г.

заседания кафедры __________________________

Председатель – (инициалы, фамилия)

Секретарь – (инициалы, фамилия)

Присутствовали: (перечисляются инициалы, фамилии присутствующих)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О допуске аспирантов к государственной итоговой аттестации.

СЛУШАЛИ: о рекомендации аспирантов (инициалы, фамилия)  к государственной

итоговой аттестации в 202__г.

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать к государственной итоговой аттестации по направлению

подготовки (код и наименование направления подготовки) по направленности

подготовки (наименование направленности) следующих аспирантов, в полном

объеме  выполнивших индивидуальный план подготовки:

- фамилия, имя, отчество аспиранта, тема НКР (диссертации) (указать тему, в

соответствии с выпиской из решения Ученого совета университета).

Председатель               Инициалы, фамилия                  подпись

Секретарь                   Инициалы, фамилия                   подпись